
UCHWAŁA NR IX/68/2025 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Elbląskiego Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienioną drogę wewnętrzną: w miejscowości Dworki 
przebiegająca na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 33, 4, 131 obręb geodezyjny Oleśno gmina 
Gronowo Elbląskie. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa – 
Warmińsko Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E698DA-29E7-4FFF-A11B-0063F6EB0F20. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/68/2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E698DA-29E7-4FFF-A11B-0063F6EB0F20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 320 do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem drogi 
wewnętrznej. Droga wymieniona w niniejszej uchwale, a której przebieg pokazano na załączniku  
stanowi droga, która spełniają wymogi określone w wyszczególnionym na wstępie przepisie prawa tj: 

· mają znaczenie lokalne, 

· stanowią uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, 

· nie są zaliczone do innych kategorii dróg publicznych. 

Przedmiotowa droga stanowią własność Gminy Gronowo Elbląskie. Zarząd Powiatu Elbląskiego 
w wyznaczonym terminie wydał pozytywną opinię, o której mowa w art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Z uwagi na powyższe wnoszę o podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E698DA-29E7-4FFF-A11B-0063F6EB0F20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/2025 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


